

JØRGEN KRISTENSENS EFTF. NR. ASMINDRUP ApS

Æble Alle 11
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 31747821

Årsrapport 2024/25

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-10-2025

Søren Akselbo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed besllyst virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -79.041, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 371.462, og en egenkapital på kr. 163.646.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-39.650	172.363
Personaleomkostninger		-6.575	-8.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.034	-53.640
Driftsresultat		-86.259	110.619
Andre finansielle omkostninger		-15.432	-16.219
Resultat før skat		-101.691	94.400
Skat af årets resultat		22.650	-8.681
Årets resultat		-79.041	85.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.041	85.719
Resultatdisponering		-79.041	85.719

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.140	140.174
Materielle anlægsaktiver		100.140	140.174
Anlægsaktiver		100.140	140.174
Råvarer og hjælpematerialer		19.500	28.000
Varebeholdninger		19.500	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.476	348.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.300	54.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.386	0
Udsudte skatteaktiver		17.660	0
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavender		251.822	403.194
Omsætningsaktiver		271.322	431.194
Aktiver		371.462	571.368

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		38.646	117.687
Egenkapital		163.646	242.687
Hensættelser til udskudt skat		0	4.990
Hensatte forpligtelser		0	4.990
Selskabsskat		0	11.866
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.866
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		93.548	57.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.751	48.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.520	74.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.997	86.997
Kortfristede gældsforpligtelser		207.816	311.825
Gældsforpligtelser		207.816	323.691
Passiver		371.462	571.368
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet idspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.